[image: image1.jpg]

PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от       14.05.2013 г.              №239

г. Тейково
О внесении изменения в постановление администрации Тейковского муниципального района от 02.04.2013 года №138 «О мерах по предупреждению природных пожаров на территории Тейковского муниципального района»

В  соответствии с протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОПБ в Ивановской области от 24.04.2013 года №8 « Об уточнении сроков пожароопасного периода 2013 года и задачах по подготовке населённых пунктов, подверженных угрозе распространения лесных и торфяных пожаров» администрация Тейковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести        в    постановление     администрации     Тейковского муниципального района от 02.04.2013 года  №138 «О мерах по предупреждению природных пожаров на территории Тейковского муниципального района»  следующие изменения:
пункт 2 подпункта  2.14   изложить в следующей редакции   рекомендовать главам городского и сельских поселений в срок до 20.05.2013 года выполнить  защитные противопожарные полосы (опахивание пожароопасных населённых пунктов по всему периметру).Организовать выполнение других мероприятий, исключающих возможность распространения огня на жилые дома, здания и сооружения при возникновении природных пожаров.
Глава администрации
Тейковского муниципального района

       Е.К.Засорина
[image: image1.jpg]